
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi 

commerciali, socio-sanitari, per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera 

“Graziella Fumagalli” 

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC) 

Tel. 039 9205385 – C.F. 94024420138 - COD. UNIVOCO UFG6KN 

E-mail  lcrc02000l@istruzione.it - PEC  lcrc02000l@pec.istruzione.it 

 

 
                                                                                          Casatenovo, 12/12/2019 
 

All’Albo 
All’agenzia Balajo  by Nova viaggi Srl 
 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA LOTTO 5 - VIAGGI D’ISTRUZIONE A.S. 2019/20 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il regolamento di contabilità D.I. 129 del 28/08/2018; 

Visto il Codice dei Contratti Pubblici D.L. n. 50/ 2016; 

Visto il provvedimento prot. n.  7384 del 07/11/2019 con il quale veniva indetta la gara per 

l’affidamento dei viaggi d’istruzione a.s. 2019/20; 

Preso Atto che alle ore 14:00 del 25/11/2019, data di termine per la presentazione delle 

offerte, sono pervenute n. 2 offerte per il Lotto 5 – Viaggio ad Aosta: 

 
BALAJO by NOVA VIAGGI SRL   Prot. n. 7879 del 28.11.2019 
CEREDA VIAGGI SRL   Prot. n. 7887 del 29.11.2019 
 
 
Visto il Verbale della Commissione Tecnica del 06.12.2019 prot. n. 8063 che ha valutato le 
offerte pervenute;  

Verificati i requisiti tecnici ed economici delle offerte; 

 

DETERMINA 

 

di affidare all’Agenzia BALAJO by NOVA VIAGGI SRL il Lotto 5 – Viaggio ad Aosta - dei Viaggi 

d’istruzione a.s. 2019/20. 

 

 
Il presente provvedimento è pubblicato 
all’albo on-line dell’Istituto Graziella Fumagalli 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

   Renzo Izzi 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

 

IST.PROF. PER SERVI.COMM.LI E TURIST. GRAZIELLA FUMAGALLI
C.F. 94024420138 C.M. LCRC02000L
AOO_LCRC02000L - Segreteria

Prot. 0008207/U del 12/12/2019 11:08:09

mailto:lcrc02000l@istruzione.it
mailto:lcrc02000l@pec.istruzione.it

